[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.03.2019 г.                                   № 12
О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилом помещении
На основании статьи 56 части 1 пункта 6 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области №1125-ОД от 1 декабря 2005 года  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении,  номер общей очередности - № 80 (в отдельном списке №30)  гражданина Лян Дмитрия Аркадьевича, 19.07.1983 года рождения, с семьёй в составе:

- Лян Виктория Дмитриевна, 06.09.2008 года рождения - дочь,

в связи с утратой  оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.
2. Специалисту 1 категории администрации Рахинского сельского поселения Максимовой Наталье Николаевне внести соответствующие изменения в списки очередности, нуждающихся в жилых помещениях.
Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.В. Усков